sexta-feira, 15 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 021/2024

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, em conformidade com o art. 75, § 3º, da
Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna
público que a Administração pretende realizar contratação de prestação de serviços de
arbitragem (árbitros, bandeirinhas e quarto arbitro) para as partidas a serem realizadas
no campeonato municipal de futebol 2024 de Nova Redenção – BA. Eventuais
interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis,
oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser
encaminhadas a CPL até 20/03/2024.Os interessados em apresentar proposta, entrar em
contato com a CPL, através do  e-mail licitacaopmnr@yahoo.com Nova Redenção-ba
15 de março de 2024/ Gelsina Carneiro dos Santos/presidente da CPL.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 003/2024

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0448B1CEF031ED03E36FEB5E3B660534

sexta-feira, 15 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, em conformidade com o art. 75, §
3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos
Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar
Contratação de empresa especializada em assessoria relacionada as
obrigações tributarias acessórias no âmbito dos prazos legais, dos dados
que devem ser informados, do acompanhamento das informações e do aceite
da declaração pelo responsável em acatar as informações, acompanhar e dar
soluções aos processos administrativos da receita federal do Brasil
acompanhar a dívida previdenciária junto e receita federal e procuradoria
geral da fazenda nacional, revisão e retificação das GFIP, recuperação de
valores de INSS recolhidos indevidamente, revisão de parcelamento
previdenciário, especialmente para a prefeitura municipal de Nova
Redenção/BA. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no
prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá
a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até
11/01/2024.Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a
CPL, através do  e-mail licitacaopmnr@yahoo.com. Nova Redenção-ba 08 de
Janeiro de 2024/ Gelsina Carneiro dos Santos/presidente da CPL.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 004/2024

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0448B1CEF031ED03E36FEB5E3B660534

sexta-feira, 15 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, em conformidade com o art. 75, §
3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos
Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar
contratação de empresas para prestação de serviços de hotelaria/
hospedagem (café da manhã, almoço e jantar) para atender as necessidades
das diversas secretarias do município de Nova Redenção/Ba. Eventuais
interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias
úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa.
Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até 11/01/2024.Os interessados
em apresentar proposta, entrar em contato com a CPL, através do  e-mail
licitacaopmnr@yahoo.com. Nova Redenção-ba 08 de Janeiro de 2024/ Gelsina
Carneiro dos Santos/presidente da CPL.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 005/2024

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0448B1CEF031ED03E36FEB5E3B660534

sexta-feira, 15 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, em conformidade com o art. 75, §
3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos
Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar
contratação de empresa para fornecimento de oxigênio medicinal e
acessorios para atender as necessidades das unidades de saúde do
município de Nova Redenção/BA. Eventuais interessados podem apresentar
proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a
Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser
encaminhadas a CPL até 11/01/2024.Os interessados em apresentar proposta,
entrar em contato com a CPL, através do  e-mail licitacaopmnr@yahoo.com.
Nova Redenção-ba 08 de Janeiro de 2024/ Gelsina Carneiro dos
Santos/presidente da CPL.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 006/2024

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0448B1CEF031ED03E36FEB5E3B660534

sexta-feira, 15 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, em conformidade com o art. 75, §
3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos
Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar prestação
de serviço para efetuar recargas de toners de impressoras das secretarias municipais e
setores administrativos da prefeitura de Nova Redenção-BA. Eventuais interessados
podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis,
oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas
deverão ser encaminhadas a CPL até 11/01/2024.Os interessados em
apresentar proposta, entrar em contato com a CPL, através do  e-mail
licitacaopmnr@yahoo.com. Nova Redenção-ba 08 de Janeiro de 2024/ Gelsina
Carneiro dos Santos/presidente da CPL.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0448B1CEF031ED03E36FEB5E3B660534

		2024-03-15T16:41:55-0300